
11/03/2024, 12:08 Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/565E53B5/03AFcWeA7_Pn7hwPg_hHa-9ho7nCFS92-8poSa6WawgTH_zSqVlxyd9ta-3_6sz… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2024 - REFERENTE A DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 005-002/2024

CONTRATO Nº: 011/2024
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL JOÃO
PESSOA (08.355.471/0001-24)
 
CONTRATADA: WALMIK FERNANDES MAGALHAES
(40.557.584/0001-15)
 
PROCESSO DE ORIGEM: Dispensa por Justificativa n.º
005-002/2024
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para reforma
de estofados dos bancos dos onibus e micro-onibus do
transporte escolar da frota propria do Municipio de Coronel
João Pessoa/RN, para atender as necessidades da Sec. Mun. de
Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo.
 
VALOR TOTAL: R$ 23.800,00 (vinte e três mil e oitocentos
reais).
 
DOTAÇÃO: 433 - 2 . 2004 . 12 . 361 . 42 . 2.10 . 0 . 339039 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - 466 - 2 . 2004 .
12 . 361 . 42 . 2.12 . 0 . 339039 - Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica - 482 - 2 . 2004 . 12 . 361 . 42 . 2.44 . 0 .
339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
 
VIGÊNCIA: 28/02/2024 à 31/12/2024.
 
DATA DA ASSINATURA.........: 28/02/2024. 

Publicado por:
Regilanio da Silva

Código Identificador:565E53B5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/02/2024. Edição 3232
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


